
  1/1

Změny v DUNA MZDY, verze 2020.1.06

NEMOCENSKÉ DÁVKY
 Komplet

○ Nemocenské dávky
- Evidence nemocenských dávek –  drobné vylepšení  při  načítání  eNe-

schopenek z VREPu.
○ Přílohy a žádosti k ND, OČR, PPM a VPT

- Přílohy a žádosti k ND, OČR, PPM a VPT – zrušena kontrola na Spe-
cifický symbol a drobné úpravy související s nasazením nového formuláře
ne ePortálu ČSSZ.

VÝSTUPY
 Komplet

○ Záznamy
- Přehled náhrad pro vládní program ANTIVIRUS – nová sestava, která

Vám má pomoci při čerpání náhrad v programu ANTIVIRUS.

ČTVRTLETNÍ STATISTIKA ŠCP (ISPV)
 Komplet

○ Evidence statistiky ŠCP
- Evidence o ekonomickém subjektu – vylepšeno načítání statistiky.

NASTAVENÍ
 Po prvním spuštění se aktualizuje částka v nastavení pro životní minimum exeku-

ce, na hodnotu 10 362,- platnou od 1.4.2020


